
 U S N E S E N Í 

 ze zasedání zastupitelstva Města Horní Jiřetín konaného dne 23.04 2008 
  
Usn.č. 44/04/08 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2008 – použití příspěvku 
státu z Úřadu práce v Mostě na částečné pokrytí výdajů – viz příloha. 
   
Hlasování : pro 8, proti : 0, zdržel se 0 
  
Usn.č. 45/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo poskytovat věcné dary při životních jubileích občanů 
od 80 let věku v hodnotě 300,- Kč ( u 80,85,90,95 v hodnotě 400,-Kč), při vítání 
občánků 400,-Kč, při nástupu dětí do 1.třídy ZŠ 250,-Kč a při jubilejních svatbách 
1000,-Kč. 
  
Hlasování : pro 8, proti : 0, zdržel se 0 
  
Usn.č. 46/04/08 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavřen í a podepsání Smlouvu o poskytnutí 
účelového finančního příspěvku z rozpočtu města na rok 2008 mezi Městem Horní 
Jiřetín a Klubem přátel Základní školy a Mateřské školy Horní Jiřetín. Finanční 
příspěvek 100.000,-Kč. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 47/04/08 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání Smlouvu o poskytnutí 
účelového finančního příspěvku z rozpočtu města na rok 2008 mezi Městem Horní 
Jiřetín a TJ Sokol Horní Jiřetín. Příspěvek 400.000,-Kč. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 48/04/08 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání Smlouvu o poskytnutí 
účelového finančního příspěvku z rozpočtu města na rok 2008 mezi Městem Horní 
Jiřetín a Sportovním klubem Černice. Finanční příspěvek 105.000,-Kč. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
 
 
 
 
 



Usn.č. 49/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo prodat pozemky p.č. 80/4(ostatní plocha) o výměře 
59 m2 a p.č. 80/6 (ostatní plocha) o výměře 22 m2 oba v k.ú. Horní Jiřetín Romanu 
Pinkavovi za cenu 20,-Kč/m2. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 50/04/08 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání kupní smlouvy mezi Městem 
Horní Jiřetín a Romanem Pinkavou na prodej pozemků p.č. 80/04 (ostatní plocha) o 
výměře 59 m2 a p.č. 80/6 (ostatní plocha) o výměře 22 m2 oba v k.ú. Horní Jiřetín 
za cenu 1.620,-Kč. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
                                                                              
Usn.č. 51/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zadat „Horní Jiřetín, Školní čp. 126 –Výroba 
oken+zabudování v 1 patře“ KTS Pavel Kalina, Horní Jiřetín, Horská 74. 
  
Hlasování : pro : 7, proti : 0, zdržel se 1 
  
Usn.č. 52/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zadat „Horní Jiřetín, Školní čp. 126 –
fasáda,Miroslav Panovský, Horní Jiřetín, Hornická 331, a ukládá starostovi uzavřít 
a podepsat Smlouvu o dílo. 
  
Hlasování : pro : 7, proti : 0, zdržel se : 1 
  
Usn.č. 53/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zadat „Horní Jiřetín, Školní čp. 300 – oprava 
zídky, přístřešek na popelnice“,Miroslav Kšonžek, Horní Jiřetín, Na písku 35 a 
ukládá starostovi uzavřít a podepsat Smlouvu o dílo.  
  
Hlasování : pro : 7, proti : 0, zdržel se : 1 
  
Usn.č. 54/04/08 
Na písku 35 a ukládá starostovi Zastupitelstvo města rozhodlo zadat „Horní 
Jiřetín, Mostecká čp.95 –fasáda“,Miroslav Kšonžek, Horní Jiřetín, uzavřít a 
podepsat Smlouvu o dílo. 
  
Hlasování : pro : 7, proti : 0, zdržel se : 1 
  
 
 
 



Usn.č. 55/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zadat „Horní Jiřetín, Mostecká čp.288 – fasáda, 
oprava přístřešku + komín“,Stanislav Spilka, Horní Jiřetín, Nad nádražím 411 a 
ukládá starostovi uzavřít a podepsat Smlouvu o dílo. 
  
Hlasování : pro : 7, proti : 0, zdržel se : 1 
  
Usn.č. 56/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zadat „Horní Jiřetín, Černická čp.290 – výroba 
oken a jejich zabudování“, KTS Pavel Kalina, Horní Jiřetín, Horská 74 a ukládá 
starostovi uzavřít a podepsat Smlouvu o dílo. 
  
Hlasování : pro : 7, proti : 0, zdržel se : 1 
  
Usn.č. 57/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zadat „Horní Jiřetín, Černická čp.290 – Oprava 
střechy+nátěr+svody+okapy“,Klempířství a pokrývačství Milan Nohejl, Most,a 
ukládá starostovi uzavřít a podepsat Smlouvu o dílo. 
  
Hlasování : pro : 7, proti : 0, zdržel se : 1 
  
Usn.č. 58/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zadat „Horní Jiřetín, Horská čp. 24 – nátěr 
střechy, výměna okapů, fasáda“, Jiří Hyneš, Horní Jiřetín, Černice 95 a ukládá 
starostovi uzavřít a podepsat Smlouvu o dílo. 
  
Hlasování : pro : 7, proti : 0, zdržel se : 1 
  
Usn.č. 59/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zadat „Chodníky v ul. Gen.Svobody a Školní“ , 
TOVOS Černice-Jan Vrána, Horní Jiřetín, Černice čp. 1 a ukládá starostovi uzavřít 
a podepsat Smlouvu o dílo 
  
Hlasování : pro : 7, proti : 0, zdržel se : 1 
  
Usn.č. 60/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zadat „Horní Jiřetín, Pod zbrojnicí čp. 22 – 
odstranění starého stropu, uložení na skládku, nový strop (sádrokarton), 
vymalování“, Jiří Hyneš, Horní Jiřetín, Černice 95 a ukládá starostovi uzavřít a 
podepsat Smlouvu o dílo. 
  
Hlasování : pro : 7, proti : 0, zdržel se : 1 
  
Usn.č. 61/04/08 



Zastupitelstvo města rozhodlo zveřejnit, že na MěÚ je k nahlédnutí koncept zápisu 
do kroniky města za rok 2006. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
 
 
 
 
 
Usn.č. 62/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zadat „Horní Jiřetín, Horská čp. 23 – oprava 
krovů+střešní krytina+okapy+svody+komíny“, Klempířství a pokrývačství 
Milan Nohejl , Most a ukládá starostovi uzavřít a podepsat Smlouvu o dílo. 
  
Hlasování : pro : 7, proti : 0, zdržel se : 1 
  
Usn.č. 63/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zadat „Chodníky v ul. Mostecká“, SKAR v.o.s. 
Horní Jiřetín, Horská 29. Cena 1000,- Kč bez DPH/m2 a ukládá starostovi uzavřít a 
podepsat smlouvu o dílo. 
  
Hlasování : pro : 7, proti : 0, zdržel se : 1 
  
Usn.č. 64/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zadat „Horní Jiřetín vybudování veřejného 
osvětlení v nové zástavbě a u hřbitova – projekt, stavební povolení, 
kolaudace“, ELINS Litvínov a ukládá starostovi uzavřít a podepsat Smlouvu o 
dílo. 
Hlasování : pro : 7, proti : 0, zdržel se : 1 
  
Usn.č. 65/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo uzavřít a podepsat nájemní smlouvu mezi Městem 
Horní Jiřetín a Palivovým kombinátem,s.p. 40076 Ústí nad Labem, IČO 00007536, 
DIČ CZ 00007536, bank.spoj. KB, a.s. Most, č.účtu 1609491/0100 o pronájmu 
pozemků p.č. 3301 (ostatní plocha) o výměře 715 m2 a p.č. 5266 (ostatní plocha) o 
výměře 579 m2 oba v k.ú. Horní Jiřetín za účelem otočky autobusů MHD. Cena 
nájemného 1.294,-Kč/rok. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 66/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo uzavřít a podepsat nájemní smlouvu mezi Městem 
Horní Jiřetín a Palivovým kombinátem,s.p. 40076 Ústí nad Labem, IČO 00007536, 
DIČ CZ 00007536, bank.spoj. KB,a.s. Most, č.ú. 1609491/0100 o pronájmu 



pozemku p.č. 4221/1 (ostatní plocha) o výměře 640 m2 v k.ú. Horní Jiřetín za 
účelem ostatní komunikace. Cena nájemného 640,-Kč/rok. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 67/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo uzavřít a podepsat Smlouvu o zřízení věcného 
břemene mezi Městem Horní Jiřetín a Telefónicou O2 Czech Republic, a.s. se 
sídlem Za Brumlovkou266/2 Michle,14022 Praha4, IČO 60193336, DIČ CZ 
60193336, bank.spoj. KB,a.s. Centrála Praha,č.ú. 27-4908440207/0100 za účelem 
zřízení a provozování podzemního vedení a zařízení veřejně komunikační sítě na 
pozemcích p.č. 600/8 a 3211 oba v k.ú. Horní Jiřetín. 
  
Hlasování . pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 68/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo uzavřít a podepsat Smlouvu o dílo pro tvorbu a 
správu WWW prezentace a WEB hostingu mezi Městem Horní Jiřetín a Petrem 
Fraňkem,sídlo 435 43 Horní Jiřetín, Černická 291, IČ 64681327, DIČ CZ 
7208082772. 
  
Hlasování : pro : 4, proti : 0, zdržel se : 3 
  
Usn.č. 69/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo podat žádost o podporu do 3. Výzvy Operačního 
programu životní prostředí-osa 1 „Zlepšování vodohospodářské infrastruktury a 
snižování rizika povodní“ v oblasti podpory 1.1 „Snížení znečištění vod“ a 
podoblasti 1.1.1 „Snížení znečištění z komunálních zdrojů“ na vybudování 
„Splaškové kanalizace a ČOV města Horního Jiřetína“. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 70/04/08 
Zastupitelstvo města schvaluje plán akcí komise pro občanské záležitosti na rok 
2008. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 71/04/08 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání nájemní smlouvy na pozemek 
p.č. 3600/3 v k.ú. Horní Jiřetín mezi Městem Horní Jiřetína Josefem a Helenou 
Seilerovými na dobu neurčitou s výpověďní lhůtou 3 měsíce za cenu 2,-Kč/m2/rok. 
Pozemek bude využíván jako pastvina pro koně. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 



  
Usn.č. 72/04/08 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
provedení kontroly hospodaření Města Horní Jiřetín za rok 2007. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 73/04/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zveřejnit Smlouvu o výpůjčce fotbalového areálu a 
jeho správě. 
  
Hlasování : pro : 8, proti : 0, zdržel se : 0 
  
  
                                                                                                                          
Branko G l a v i c a 
                                                                                                                                      
starosta 
  
  
Ověřovatelé :                   František S m o l á k 
                                               Ing. Petr L e i ch n e r 
 


